

Premium Balkanlarda 6 Ülke Turu

Üsküp - Matka Kanyonu - Kalkandelen - Manastır - Ohrid - St. Naum - Tiran - İřkodra - St. Stefan - Budva - Kotor - Trebinje - Poçitel - Blagaj - Mostar - Saraybosna - Srebrenitsa - Belgrad - Prizren - Priřtine



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

07:25 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1003) | İstanbul Havalimanı - Üsküp

20:25 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1006) | Priřtine - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: İstanbul, Üsküp, Matka Kanyonu, Kalkandelen, Manastır, Ohrid, St. Naum, Tiran, İřkodya, St. Stefan, Budva, Kotor, Trebinje, Poçitel, Blagaj, Mostar, Saraybosna, Srebrenitsa, Belgrad, Prizen, Priřtine

PROGRAM

GÖRKEMLİ BALKANLARDA 6 ÜLKE VE TARİHİN İZLERİ

Tüm Turlar ve Akřam Yemekleri Dahil

Makedonya - Arnavutluk - Karadaę - Bosna Hersek - Sırbistan - Kosova

1 Gn: İstanbul - skp - Matka Kanyonu - Kalkandelen - Manastır - Ohrid

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın TK 1003 tarifeli seferi ile saat 07.25'de skp'e hareket. Yerel saat ile 07:50'de varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile Matka Kanyonu'na doğru yola çıkıyoruz. Kanyon, tarih öncesi dönemden kalma mağaralarıyla ve birçok orta çağ manastırıyla ünlüdür. Makedonya'nın en popüler açık hava destinasyonlarından ve doğal güzelliklerinden olan Matka Kanyonu'nda verilecek fotoğraf molasının ardından Kalkandelen'e hareket ediyoruz. Kalkandelen'de bir mimari şaheser olan; 1438 yılında inşa edilmiş, 1833 yılında ise restore edilerek günümüzdeki halini almış olan tipik olarak seramik çini dekora sahip diğer Osmanlı camilerinden farklı olarak parlak çiçekli tablolara sahip Alaca Camii'ni ziyaret edeceğiz. Ziyaretimiz sonrası Gostivar yakınlarındaki Makedonya'nın en büyük milli parkı olan Mavrova Milli Parkı'nda çay - kahve molası vereceğiz. Molamızın ardından Manastır'a hareket ediyoruz. Manastır (Bitola) şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasında Tarihi Türk Çarşısı, Bedesten, İshakiye Camii, şehir silüetinin en belirgin öğelerinden Yeni Camii ve ziyaretimiz esnasında duygusal anlar yaşayacağınız Mustafa Kemal Atatürk'ün mezun olduğu Manastır Askeri İdadisi ve Atatürk Müzesi göreceğimiz yerler arasında. Bölgede verilecek serbest zamanda öğle yemeğinizi alabilirsiniz. Molamızın ardından günümüzün son durağı olacak olan Ohrid'e hareket ediyoruz. Yüksek dağlar ve Ohrid Gölü arasında konumlanmış olan bu şehir tarihiyle olduğu kadar doğasıyla da ziyaretçilerini etkilemeye devam etmektedir. Ohrid'de yürüyerek gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuzda eski şehrin üzerinde bir taç gibi durarak şehri selamlayan Çar Samuel Kalesi'ni, Aziz Sofya Kilisesi'ni, Kuzey Makedonya'da günümüze ulaşan tek Helenistik tiyatro olan Antik Tiyatro'yu, Bizans Dönemi eseri birçok kilise ve manastırı da göreceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

2 Gn: Ohrid - St. Naum

Sabah otelimizde alınacak kahvaltının ardından, zel otobslerimizle **Ohrid Gl & St.Naum** turu iin otelimizden hareket ediyoruz. Turumuzda ilk durađımız Ohrid Gl. Ohrid Gl, Kuzey Makedonya'nın en byk ve en nemli dođal hazinelerinden biridir ve lkenin gneybatısında yer almaktadır. Dnyanın en eski ve derin gllerinden biri olarak kabul edilen Ohrid Gl, muhteŖem berrak suları, evresindeki dođal gzellikleri ve 200'den fazla endemik trn bulunduđu Dnya apındaki eŖsiz su ekosistemiyle ve zengin biyolojik eŖitliliđiyle nldr. Gl evresinde vereceđimiz molada eŖsiz fotođraflar ekme imknı bulacaksınız. Turumuzun ardından benzersiz manzaralar eŖliđinde yaklaŖık 45 dakikalık yolculukla St. Naum'a varıyoruz. VarıŖımızın ardından blgenin en nemli azizlerinden biri olan St. Naum Manastırı ve Kilisesi'ni ziyaret ediyoruz. Manastırın iinde yer alan tarihi kilise, freskler ve diđer dini yapılar, Orta ađ dneminin sanat ve mimari anlayıŖını yansıtılmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. AkŖam yemeđi ve geceleme otelde.

3 Gn: Ohrid - Tiran - İřkodra

Sabah otelimizde alınacak kahvalt ve odaların boşaltılmasının ardından Arnavutluk'un başkenti Tiran'a hareket ediyoruz. Panoramik Tiran şehir turumuzda, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender Bey Anıtı ve Meydanı, görlecek yerler arasındadır. Verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirteceđi saatte İřkodra'ya hareket ediyoruz. Ohrid Gl kıyısında Drin Nehri kenarında bulunan şehirde gerekleřtireceđimiz şehir turunda Ebu Bekir Camii, Rozafa Kalesi, Tito Meydanı, Beř Kahraman Anıtı görlecek yerler arasındadır. Ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akřam yemeđi ve geceleme otelde.

4 Gn: İřkodra - St. Stefan - Budva - Kotor - Trebinje

Sabah otelimizde alınacak kahvalt ve odaların bořaltılmasının ardından Karadađ'a hareket ediyoruz. Sınıra varıřımızla gmrk ve pasaport iřlemlerinin ardından, zamanında bir balıkçı ky olup ardından řehre dnřtrlmř ve gnmzde yıllara deđiřmeden meydan okuyan **St. Stefan**'ı ve turkuaz renkli sahillerini panoramik olarak grebileceđimiz tepede bir mola veriyoruz. Ardından Adriyatik Denizi kıyısındaki sahil blgesi, iyi korunmuř orta çağ duvarlı řehri, kumlu plajları ve hareketli gece hayatıyla tanınan Karadađ turizminin merkezi **Budva**'ya varıyoruz. Yryerek gerçekleřtireceđimiz řehir turumuzda Eski řehir Merkezi (Stari Grad) ve Budva Kalesi grlecek yerler arasındadır. đle yemeđi iin verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirteceđi saatte **Kotor**'a hareket ediyoruz. Kotor Krfezi'nin en derin kısmında konumlanmış řehir gzel mimarisi ve dođal ortamıyla tanınmaktadır. Burada Eski řehir Merkezi olan Stari Grad'da yryerek řehir turumuzu gerçekleřtirecek Kotor'u keřfedeceđiz. Kotor gezimizin ardından Bosna Hersek sınırına hareket edip, gmrk iřlemlerinden sonra son durađımız **Trebinje** ya da evresindeki konaklayacađımız otelimize transfer. Akřam yemeđi ve geceleme otelde.

5 Gn: Trebinje - Poitel - Blagaj - Mostar - Saraybosna

Sabah otelimizde alınacak kahvalt ve odaların bořaltılmasının ardından Bosna'nın tarihi řehirlerini keřfetmek zere yola ıkıyoruz. ncelikle yolumuzun zerinde bulunan btn tarihi dokusuyla korunan ve Trk Ky olarak bilinen Poitel'i ziyaret ederek 16.yy.'da Osmanlı Dnemi'nde yaplmř binaları ve Poitel Kalesi'ni greceęiz. Ardından sıradaki duraęımız Blagaj olacak. Bu tarihi kasabada Buna Nehri kıyısında yer alan ve evresi yksek kayalıklarla evrili olan Osmanlı Dnemi'nde bir dervř tekkesi olarak inřa edilmiř Blagaj Tekkesi'ni greceęiz. Buna Nehri kıyısında verilecek serbest zamanda ęle yemeęinizi alabilirsiniz. Molanın ardından yapacaęımız kısa bir yolculukla Mostar'a varacaęız. Neretva Nehri evresinde kurulmuř olan řehirde yryerek gerekleřtireceęimiz turumuzda ilk olarak Mostar Kprs'n greceęiz. Osmanlı mimarisinin bir řaheseri olan kpr řehrin simgesidir. 1992 yılının sonlarında gerekleřen atıřmalarda yıkılmasına raęmen 2004 yılında Trkiye Cumhuriyeti'nin de byk katkılarıyla yeniden inřa edilmiřtir. Turumuzda Koski Mehmed Pařa Camii da grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Saraybosna'ya hareket ediyoruz. Bosna Hersek'in bařkenti ve en byk řehri olan Saraybosna Balkanlar zelinde de olduka neme sahip bir merkezdir. řehir, batıda Roma Katolik, doęuda Doęu Ortodoks ve gneyde Osmanlı halklarının kavuřma noktasındadır. Tarih boyunca medeniyetler atıřmasının bir rneęi olurken aynı zamanda ok kltrllę ve hořgrsyle barıř iin bir umut ıřıęıdır. Dini eřitlilięiyle de tanınan řehirde Mslmanlar, farklı mezheplere mensup Hristiyanlar ve Yahudiler yzyıllardır bir arada yařamaktadır. Geniř tarihi eřitlilięini mimarisine de yanstmř olan řehirde kimi noktalar adeta bir Orta Avrupa řehrini andırırken, birkaç sokak tedeki farklı bir noktasında Osmanlı veya Sovyet benzeri sosyalist modernizmin etkilerine rastlamak mmkndr. Merkeze varıřımızın ardından yryř ile gerekleřtireceęimiz řehir turumuzda Avusturya - Macaristan İmparatorluęu dneminde belediye olarak inřa edilen ancak gnmzde ulusal ktphane olarak kullanılan Vijecnica (Merkez Ktphane), řařırtıcı hikayesiyle Inat Kuca, Bosna Nehri, Osmanlı Dnemi'nden gnmze ulařmř Latin Kprs, 1. Dnya Savařı'nın kıvılcımının ateřlendięi an olan Avusturya - Macaristan arřidknn vurulduęu noktayı greceęiz. Ardından Osmanlı Dnemi'nden kalma Arnavut kaldırımlı dar sokakları, geleneksel arřısı, tarihi camileri ile nl, Saraybosna'nın tarihi merkezi olan Bař arřı'ya geeceęiz. Bu blgede bir kilisenin ya da sinagogun yanından geerken aynı anda ezan sesini de duymanız mmkndr. Bař arřı Sebili ve Gvercin Meydanı, tarihi saat kulesi, Kutsal Kalp Katedrali, Osmanlı Dnemi'nden gnmze korunmuř tek Osmanlı hanı olan Morica Hanı, Bař arřı blgesinde greceęimiz yerler arasında almaktadır. Turumuzu 2. Dnya Savařı'nda Saraybosna'yı zgrleřtiren askeri ve sivil kayıplara adanmř Snmeyen Alev'i (Vjecná Vatra) de grerek sonlandıracaęız. Anıt, eski Yugoslavya bayraęının renklerinde (mavi, beyaz ve kırmızı) yazların yazlı olduęu inilerden oluřmaktadır ve iinde her zaman yanan aık alevin bulunduęu defne yapraklarından elenk řeklinde bakır bir kap bulunmaktadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirteceęi vakitte otelimize transfer. Akřam yemeęi ve geceleme otelde.

6 Gn: Saraybosna - Srebrenitsa - Belgrad

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından **Srebrenitsa**'ya doğru yola çıkıyoruz. 1995 yılındaki Bosna Savaşı sırasında, BM korumasındaki statüsüne rağmen 8000'den fazla Bosna vatandaşının katledildiği ve toplu mezarlara koyulduğu yer olan Srebrenitsa günümüzde halen Bosna halkının kanayan yarası olmaya devam etmektedir. Esir kamplarını ve şehitliği ziyaret ettikten sonra Srebrenitsa'dan ayrılıyoruz. Sonraki durağımız **Belgrad** olacak. Belgrad'a varışımız ile panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Panoramik şehir turumuz sırasında kentin günlük yaşamını, önemli binaları ve şehrin ortasında bilinçli bir şekilde bırakılan NATO tarafından bombalanmış içişleri bakanlığının binasını görüyoruz. Turumuzun devamında otobüsümüzden inerek yapacağımız yürüyüş turunda da Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Saat Kulesi, Sokollu Mehmed Paşa Çeşmesi, Askeri Müze, İstanbul Kapı, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydan, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazı Meydanı ve Taş Meydan görülecek yerlerdir. Şehrin kalbi olarak sayılan Knez Mihajlova Caddesi'nde yapacağımız yürüyüş ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Burada rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar verilecek serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilir, caddedeki kafelerin tadını çıkarabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

7 Gn: Belgrad - skp

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından **skp**'e hareket ediyoruz. Vardar Nehri Kıyısındaki bu şehir Osmanlı İmparatorluğu'nun etkisi altında kalmış olması sebebiyle birçok tarihi cami, çarşı ve hanlara ev sahipliği yapmaktadır. Varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz skp şehir turumuzda, Mustafa Paşa Camii, İsa Bey Camii ve Kapan Han, Türk Çarşısı, skp Şehir Parkı, Vardar Nehri üzerinde bulunan şehrin simgesi Taş Köprü ve Makedonya Meydanı görlecek yerler arasındadır. Makedonya Meydanı'nda rehberimizin belirteceği zamana dek serbest zaman. Ardından otelimize hareket. Akşam yemeđi ve geceleme otelde.

8 Gn: skp -Prizren - Pritine - İstanbul

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından yola çıkıp Kosova Cumhuriyeti'ne hareket ediyoruz. Gerçekleştirilecek gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından Prizren'e varıyoruz. Yemyeşil Şar Dağları'nın yamaçlarına tutunan ve Lumbardh nehri tarafından bölünmüş şehirde gerçekleştireceğimiz turumuzda Sinan Paşa Camii, şehrin ana meydanı olan Şadervan, Prizren Hamamı, Bayraklı Camii ve Halveti Teke görlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Avrupa'nın en genç başkenti Pritine'ye hareket ediyoruz. Germia Parkı, Kosova Ulusal Müzesi, Yaşar Paşa Camii, tarihi Saat Kulesi, 1. Kosova Savaşı'nda hayatını kaybetmiş 1. Murat'ın Türbesi görecek yerler arasında. Turumuzun ardından rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 1006 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.25'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.10'da İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk Hava Yolları ile İstanbul - Üsküp // Priştine - İstanbul arası uçak bileti,
 - ▶ Havalimanı Vergileri,
 - ▶ Alan - otel - alan transferleri ve ülkeler arası transferler,
- ▶ 4* Otellerde 7 Gece - 8 Gün Yarım Pansiyon Konaklama (Sabah Kahvaltıları ve Akşam Yemekleri dahildir.)
 - ▶ Otellerde alınacak Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemekleri
 - ▶ Matka Kanyonu, Kalkandelen, Manastır, Ohrid, St. Naum, Tiran, İşkodra, Budva, Kotor,
 - ▶ Trebinje, Poçitel, Blagaj, Mostar, Saraybosna, Srebrenitsa, Belgrad, Üsküp, Prizren, Priştine Turları
 - ▶ Türkçe Rehberlik Hizmetleri

- ▶ Yurt Dışı Çıkış Harcı
- ▶ Programda belirtilmeyen gezi ve turlar,
 - ▶ Müze ve Ören Yeri Girişleri,
 - ▶ Öğle Yemekleri ve Kişisel Harcamalar,
 - ▶ İsteğe Bağlı Rehber ve Şoför Bahşışleri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.

- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/premium-balkanlarda-6-ulke-turu-1689>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 14-03-2025 11:10 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.